
ZÁRUKA DOVOLENÉ S PŘIDANOU HODNOTOU 
Z vyhlídkové plošiny „Top of Salzburg“ na ledovci hory 
Kitzsteinhorn přes rozmanité turistické stezky horského 
masivu Schmittenhöhe až k břehům jiskřivě modrého  
jezera Zeller See: Pobyt při tvojí dovolené v Zell am See- 
Kaprun ti umožní zažít rozmanité zážitky mezi ledovci, 
horami a jezery, které jsou v Rakousku jedinečné. 

Letní karta Zell am See-Kaprun znamená doslova otevře-
né dveře k tomu, abyste každý den zažili více – v téměř 
40 atrakcích v regionu: Zahrnuje mnohé výletní cíle, ale 
také využití horských lanovek a jízd lodí Zeller Schifffa-
hrt, stejně jako přístup k soutěskám, přírodním koupališ-
tím a muzeím. 

PRÉMIOVÍ PARTNEŘI: 100% PŘIDANÁ HODNOTA 
Všechny atrakce prémiových partnerů jsou součástí Letní 
karty Zell am See-Kaprun. Mezi ně patří využití vysoko-
horských lanovek na hory zdejšího regionu – Schmitten-
höhe, Kitzsteinhorn* a Maiskogel, dále jízda na vodních 

lyžích po jezeře Zeller See a návštěva vysokohorských 
přehrad v Kaprunu, soutěsky Sigmund Thun Klamm 
nebo Wild- und Erlebnispark Ferleiten.
(*kromě lanovky 3K K-onnection a lyžařských vleků) 

BONUSOVÍ PARTNEŘI: DALŠÍ VÝHODY A SLEVY 
Bonusoví partneři Letní karty Zell am See-Kaprun 2024 
poskytují slevy a otevírají široké spektrum aktivit v 
regionu i mimo něj. Mezi speciální atrakce patří napří-
klad vstupenky do termálních lázní TAUERN SPA, jízda 

horskou lanovkou 3K K-onnection na Kitzsteinhorn a 
zpět nebo návštěva folklórního večera „Heimatabend“ 
na hradě Kaprun. 

VŠECHNY VÝHODY V PŘEHLEDU 
• Rozmanitá - denně nové zážitky od prvního až do posledního dne vaší dovolené
• Inspirující - poznejte různorodost našeho regionu díky výběru z 40 zajímavých atrakcí
• Individuální - personalizované karty pro vás a všechny další spolucestující k flexibilnímu využití
• exkluzivní - svou Letní kartu obdržíte přímo při příjezdu v partnerskéých ubytovacích zařízeních, které se akce účastní
• Nezapomenutelná - využívejte výhody své Letní karty až do 31. října 2024

www.zellamsee-kaprun.com

Zell am See-Kaprun-Tourismus GmbH
5700 Zell am See, Telefon +43 6542 770

welcome@zellamsee–kaprun.com
www.zellamsee-kaprun.com

ZELL AM SEE-KAPRUN
LETNÍ KARTA 2024



BONUSOVÍ PARTNEŘI 
VÝHODY A SLEVY  
• Casino Zell am See | Zell am See
• Letní koncerty | Zell am See
• Vláček „Bummelzug“ | Zell am See
• Celodenní výlet autobusem „Glockernbus“ | Zell am See
• Minigolf Bleiweis-Zehentner | Zell am See
• Tenisové kurty Schüttdorf | Zell am See
• Muzeum lyžování Zell am See | Zell am See
• Falken Air tandemový paragliding | Zell am See
• Systema Golf Academy – na vyzkoušení | Zell am See
• Prohlídka přehradních hrází vysokohorských přehrad s 

průvodcem | Kaprun
• Moje první třítisícovka Kitzsteinhorn | Kaprun
• Lanovka „3K K-onnection“ Kitzsteinhorn | Kaprun
• Muzeum aut-veteránů „Vötters Oldtimer Museum“ | Kaprun
• Hrad Kaprun – Folklórní večer | Kaprun
• Letní wellness v TAUERN SPA | Kaprun
• Středisko raftingu | Kaprun – Taxenbach
• Kino Dieselkino | Bruck/Glocknerstr.
• Dobrodružný Golf | Bruck/Glocknerstr.
• Grossglocknerská vysokohorská silnice | Ferleiten/Heiligenblut
• Svět zážitků – „Mühlauersäge“ | Fusch
• Lukostřelecká škola Pinzgau č. 1 | Saalfelden
• Muzeum hornictví a gotiky | Leogang
• Park drahokamů „Edelsteinpark Niedernsill“ | Niedernsill
• Muzeum koní noriker | Niedernsill
• Muzeum Felberturm | Mittersill
• Vodopády Krimmler Wasserfälle | Krimml
• Vodní světy „Krimmler WasserWelten“ | Krimml
• Parní vlak/lokálka „Pinzgauer Lokalbahn“ | Zell am See – Mittersill

PRÉMIOVÍ PARTNEŘI 
100% ZAHRNUTO
• Lanovka Schmittenhöhe | Zell am See
• Lanovka Kitzsteinhorn* | Kaprun
• Lanovka MK Maiskogelbahn | Kaprun
• Kaprunské vysokohorské přehrady | Kaprun
• Jízda lodí** | Zell am See
• 3 pláže | Zell am See
• Krytá plovárna | Zell am See
• Muzeum Vogtturm | Zell am See
• Muzeum | Kaprun
• Soutěska Sigmund Thun Klamm | Kaprun
• Wild- und Erlebnispark Ferleiten (mini zoologická

zahrada) | Fusch-Ferleiten
• Soutěska Kitzlochklamm | Taxenbach
• Muzeum v zámku Ritzen | Saalfelden
• Ukázkový důl | Leogang
• Rokle Seisenbergklamm | Weißbach
• Soutěska Vorderkaserklamm | St. Martin
• Národní park Vysoké Taury | Mittersill
• Karta mobility Pinzgau | Autobus a vlak

*Použití lanovek „3K K-onnection“ a lyžařských vleků na ledovci není na kartě 
zahrnuto – na lanovky „3K K-onnection“ získáš však atraktivní bonusovou cenu.
** Pro okružní jízdu lodí MS Schmittenhöhe je nutná registrace Letní karty (Sommer- 
karte) přímo na místě (Esplanade). Detaily najdete v brožuře k této kartě.

Podmínky používání od 15.07.–15.09.: 
V tomto období je Letní karta platná v den příjezdu od 15:00. Následující  
4 atrakce lze využít až od druhého dne pobytu: Jízda na vrchol hory  
Schmittenhöhe lanovkami Schmittenhöhebahn a trassXpress, jízda  
lanovkami Gipfelbahn a Gletscherjet 3+4 na horu Kitzsteinhorn (jízda z  
Alpincentra), okružní jízda lodí po jezeře Zeller See, vysokohorské přehrady  
v Kaprunu. Okružní jízda lodí je omezena na jedno použití během 6 dnů. 

Změny vyhrazeny! Stav březen 2024 

Nabídka 
až 40 
atrakcí 

Mmobilita 
je v ceně 

BEZPLATNÉ CES-
TOVÁNÍ VEŠKE-
ROU VEŘEJNOU 

DOPRAVOU V 
PINZGAU


